様式第１号（第４条関係）

石川町被災者民間住宅賃料補助金交付申請書

年　　月　　日

石 川 町 長　様

住　所

申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　年　　月に発生した災害で、住宅が被災し町営使用が利用できな

いことから民間住宅を利用したいので、石川町被災者民間住宅賃料補助金交付

要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．民間住宅所有者名

２．所 有 者 住 所

３．賃　料（月額）　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．借 用 期 間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

５．添 付 書 類

　（１）罹災証明書

　（２）住宅賃貸契約書（写）

（３）その他町長が必要と認める書類